Pos Nr
1 1
1 24
1 35
4 12
4 16
6 5
6 27
8 13
9 9

10 18
11 32
12 4
12 10
14 36
15 17
16 28
16 37
18 39
19 21
20 2
20 19
22 14
23 40
24 26
25 6
26 8
27 30
28 34
29 3
30 33
31 25
32 15
33 22
34 31
35 23
36 7
37 38
38 29
39 11

Equipaggio
TORREGIANI FRANCO
LUCARINI ROBERTO
CARBONI RICCARDO
CACCAMISI ANDREA
ULISSE FEDERICO
BIAGI VALFRE
PALAZZETTI ORIETTA
CACCAMISI FRANCO
GIRARDI LUCIANO
MONTEMARI VITTORIO
BISTI ALESSANDRO
SANSAVINI ALESSANDRO

LA MONTAGNA NUNZIATIN.

CARBONI FRANCO
DICLEMENTI ROBERTO
MARINELLI GIANLUCA
MURONI FRANCESCO
FAVETTAVIVIANO
VALERI MORENO
CARDARELLIROBERTO
SAVERI SANDRO
VATTERONI GIAMPIERO
SANSAVINI GIORGIO
NAPOLEONI MAURO
D'ALESSIO MASSIMO
ANGIOLINI ANDREA
AURELI GIANCARLO

DE PAOLIS MICHELE
MARINO LINO
AGOSTINELLI ENRICO
FERRI GIORGIO
IALONGO LEONARDO
SAVERI ALESSANDRO
BONANNO NUNZIO
D'AGOSTNO FRANCESCO
CONTI CESARE

NERI FRANCESCO
CAVALIERI ROBERTO
PETRINI GIANCARLO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

CO1 - Viterbo 1

Gr
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Teorico

09:31:00,00
09:54:00,00
10:05:00,00
09:42:00,00
09:46:00,00
09:35:00,00
09:57:00,00
09:43:00,00
09:39:00,00
09:48:00,00
10:02:00,00
09:34:00,00
09:40:00,00
10:06:00,00
09:47:00,00
09:58:00,00
10:07:00,00
10:09:00,00
09:51:00,00
09:32:00,00
09:49:00,00
09:44:00,00
10:10:00,00
09:56:00,00
09:36:00,00
09:38:00,00
10:00:00,00
10:04:00,00
09:33:00,00
10:03:00,00
09:55:00,00
09:45:00,00
09:52:00,00
10:01:00,00
09:53:00,00
09:37:00,00
10:08:00,00
09:59:00,00
09:41:00,00

Effettivo

09:31:00,00
09:54:00,00
10:05:00,00
09:42:00,02
09:45:59,98
09:35:00,04
09:56:59,96
09:43:00,05
09:39:00,06
09:48:00,12
10:01:59,86
09:34:00,17
09:40:00,17
10:06:00,18
09:46:59,81
09:58:00,21
10:07:00,21
10:09:00,22
09:50:59,76
09:32:00,26
09:48:59,74
09:44:00,28
10:10:00,38
09:56:00,43
09:35:59,56
09:38:00,45
10:00:00,46
10:04:00,49
09:33:00,51
10:03:00,52
09:55:00,54
09:45:00,57
09:52:00,60
10:00:59,35
09:53:01,15
09:37:01,26
10:08:00,67
09:59:02,28
09:40:27,52

Differenza Penalit

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,12
00:00,14
00:00,17
00:00,17
00:00,18
00:00,19
00:00,21
00:00,21
00:00,22
00:00,24
00:00,26
00:00,26
00:00,28
00:00,38
00:00,43
00:00,44
00:00,45
00:00,46
00:00,49
00:00,51
00:00,52
00:00,54
00:00,57
00:00,60
00:00,65
00:01,15
00:01,26
00:00,67
00:02,28
00:32,48

OO NDMNMNNOOO

12
14
17
17
18
19
21
21
22
24
26
26
28
38
43
44
45
46
49
51
52
54
57
60
65
115
126
67
228
3248

Altre

100

Totale

0
0
0
2
2
4
4
5
6
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65
115
126
167
228

3248

Dist.
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65
115
126
167
228

3248



Pos
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Nr

24
32
37
12

4
22

Equipaggio

LUCARINI ROBERTO
BISTI ALESSANDRO
MURONI FRANCESCO
CACCAMISI ANDREA
SANSAVINI ALESSANDRO
SAVERI ALESSANDRO

21 VALERI MORENO

13
2

CACCAMISI FRANCO
CARDARELLIROBERTO

14 VATTERONI GIAMPIERO

15

IALONGO LEONARDO

30 AURELI GIANCARLO

17

DICLEMENTI ROBERTO

33 AGOSTINELLI ENRICO

16
40
36
35

5
25
19
26

6

7
34
18
29
10
39
31

9
11

3
28
27
38

ULISSE FEDERICO
SANSAVINI GIORGIO
CARBONI FRANCO
CARBONI RICCARDO
BIAGI VALFRE

FERRI GIORGIO
SAVERI SANDRO
NAPOLEONI MAURO
D'ALESSIO MASSIMO
CONTI CESARE

DE PAOLIS MICHELE
MONTEMARI VITTORIO
CAVALIERI ROBERTO

LA MONTAGNA NUNZIATIN.

FAVETTAVIVIANO
BONANNO NUNZIO
GIRARDI LUCIANO
PETRINI GIANCARLO
MARINO LINO
MARINELLI GIANLUCA
PALAZZETTI ORIETTA
NERI FRANCESCO

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PA1 - Viterbo 1

Gr

PR R RPRRPRPRPRRPRPRRPRPRPEPRPRPPEPRREPRPREPRPRREPRPRREPRPRREPRRERRERLERLPR

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

09:54:00,00
10:01:59,86
10:07:00,21
09:42:00,02
09:34:00,17
09:52:00,60
09:50:59,76
09:43:00,05
09:32:00,26
09:44:00,28
09:45:00,57
10:00:00,46
09:46:59,81
10:03:00,52
09:45:59,98
10:10:00,38
10:06:00,18
10:05:00,00
09:35:00,04
09:55:00,54
09:48:59,74
09:56:00,43
09:35:59,56
09:37:01,26
10:04:00,49
09:48:00,12
09:59:02,28
09:40:00,17
10:09:00,22
10:00:59,35
09:39:00,06
09:40:27,52
09:33:00,51
09:58:00,21
09:56:59,96
10:08:00,67

Uscita

09:54:09,00
10:02:08,86
10:07:09,22
09:42:09,06
09:34:09,23
09:52:09,53
09:51:08,85
09:43:09,17
09:32:09,47
09:44:09,05
09:45:09,34
10:00:09,20
09:47:09,09
10:03:09,80
09:46:09,34
10:10:09,74
10:06:09,59
10:05:09,43
09:35:09,48
09:55:10,08
09:49:09,30
09:56:10,00
09:36:09,20
09:37:09,61
10:04:10,23
09:48:10,01
09:59:12,34
09:40:10,33
10:09:10,50
10:01:09,69
09:39:10,66
09:40:34,86
09:33:11,27
09:58:11,72
09:57:11,48
10:08:12,65

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,01
00:09,04
00:09,06
00:08,93
00:09,09
00:09,12
00:09,21
00:08,77
00:08,77
00:08,74
00:09,28
00:09,28
00:09,36
00:09,36
00:09,41
00:09,43
00:09,44
00:09,54
00:09,56
00:09,57
00:09,64
00:08,35
00:09,74
00:09,89
00:10,06
00:10,16
00:10,28
00:10,34
00:10,60
00:07,34
00:10,76
00:11,51
00:11,52
00:11,98

Penalit

©O~NONMNRFLR OO W

12
21
23
23
26
28
28
36
36
41
43
44
54
56
57
64
65
74
89
106
116
128
134
160
166
176
251
252
298

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

4 4

6 6

7 7

9 9
12 12
21 21
23 23
23 23
26 26
28 28
28 28
36 36
36 36
41 41
43 43
44 44
54 54
56 56
57 57
64 64
65 65
74 74
89 89
106 106
116 116
128 128
134 134
160 160
166 166
176 176
251 251
252 252
298 298




Nr Equipaggio
4 SANSAVINI ALESSANDRO
32 BISTIALESSANDRO
12 CACCAMISI ANDREA
15 IALONGO LEONARDO
35 CARBONIRICCARDO
28 MARINELLI GIANLUCA
3 MARINO LINO
38 NERIFRANCESCO
24 LUCARINIROBERTO
21 VALERI MORENO
17 DICLEMENTI ROBERTO
13 CACCAMISI FRANCO
2 CARDARELLIROBERTO
34 DE PAOLIS MICHELE
5 BIAGI VALFRE
19 SAVERI SANDRO
14 VATTERONI GIAMPIERO
36 CARBONIFRANCO
7 CONTI CESARE
6 D'ALESSIO MASSIMO
18 MONTEMARI VITTORIO
29 CAVALIERIROBERTO
31 BONANNO NUNZIO
16 ULISSE FEDERICO
23 D'AGOSTNO FRANCESCO
33 AGOSTINELLI ENRICO
39 FAVETTAVIVIANO
40 SANSAVINI GIORGIO
22 SAVERI ALESSANDRO
25 FERRI GIORGIO
30 AURELI GIANCARLO
27 PALAZZETTI ORIETTA

10 LAMONTAGNA NUNZIATIN.

37 MURONI FRANCESCO

26 NAPOLEONI MAURO

11 PETRINI GIANCARLO
9 GIRARDILUCIANO

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PA2 - Viterbo 1

Gr
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Entrata

09:34:09,23
10:02:08,86
09:42:09,06
09:45:09,34
10:05:09,43
09:58:11,72
09:33:11,27
10:08:12,65
09:54:09,00
09:51:08,85
09:47:09,09
09:43:09,17
09:32:09,47
10:04:10,23
09:35:09,48
09:49:09,30
09:44:09,05
10:06:09,59
09:37:09,61
09:36:09,20
09:48:10,01
09:59:12,34
10:01:09,69
09:46:09,34
09:53:15,56
10:03:09,80
10:09:10,50
10:10:09,74
09:52:09,53
09:55:10,08
10:00:09,20
09:57:11,48
09:40:10,33
10:07:09,22
09:56:10,00
09:40:34,86
09:39:10,66

Uscita

09:34:14,22
10:02:13,85
09:42:14,04
09:45:14,36
10:05:14,40
09:58:16,68
09:33:16,22
10:08:17,70
09:54:14,06
09:51:13,95
09:47:14,20
09:43:14,05
09:32:14,34
10:04:15,09
09:35:14,67
09:49:14,50
09:44:14,26
10:06:14,81
09:37:14,36
09:36:13,93
09:48:14,74
09:59:17,64
10:01:14,34
09:46:13,98
09:53:20,92
10:03:14,40
10:09:15,10
10:10:14,25
09:52:13,89
09:55:14,40
10:00:15,02
09:57:17,41
09:40:14,31
10:07:13,20
09:56:13,46
09:40:38,16
09:39:13,90

Netto

00:04,99
00:04,99
00:04,98
00:05,02
00:04,97
00:04,96
00:04,95
00:05,05
00:05,06
00:05,10
00:05,11
00:04,88
00:04,87
00:04,86
00:05,19
00:05,20
00:05,21
00:05,22
00:04,75
00:04,73
00:04,73
00:05,30
00:04,65
00:04,64
00:05,36
00:04,60
00:04,60
00:04,51
00:04,36
00:04,32
00:05,82
00:05,93
00:03,98
00:03,98
00:03,46
00:03,30
00:03,24

Penalit
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10
11
12
13
14
19
20
21
22
25
27
27
30
35
36
36
40
40
49
64
68
82
93
102
102
154
170
176

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
19 18
20 19
21 20
22 21
25 24
27 26
27 26
30 29
35 34
36 35
36 35
40 39
40 39
49 48
64 63
68 67
82 81
93 92
102 101
102 101
154 153
170 169
176 175




Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PA3 - Viterbo 1

Pos Nr Equipaggio Gr
1 25 FERRIGIORGIO 1
1 34 DE PAOLIS MICHELE 1
3 14 VATTERONI GIAMPIERO 1
3 40 SANSAVINI GIORGIO 1
5 21 VALERI MORENO 1
6 16 ULISSE FEDERICO 1
6 35 CARBONIRICCARDO 1
8 30 AURELIGIANCARLO 1
8 38 NERIFRANCESCO 1

10 12 CACCAMISI ANDREA 1
11 10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 1
12 39 FAVETTAVIVIANO 1
13 13 CACCAMISI FRANCO 1
13 32 BISTIALESSANDRO 1
15 2 CARDARELLIROBERTO 1
15 6 D'ALESSIO MASSIMO 1
17 4 SANSAVINI ALESSANDRO 1
18 15 IALONGO LEONARDO 1
18 36 CARBONIFRANCO 1
20 18 MONTEMARIVITTORIO 1
21 17 DICLEMENTI ROBERTO 1
22 31 BONANNO NUNZIO 1
23 33 AGOSTINELLI ENRICO 1
24 5 BIAGI VALFRE 1
25 26 NAPOLEONI MAURO 1
26 19 SAVERISANDRO 1
27 28 MARINELLI GIANLUCA 1
28 7 CONTI CESARE 1
29 22 SAVERIALESSANDRO 1
30 29 CAVALIERIROBERTO 1
31 9 GIRARDILUCIANO 1
32 37 MURONIFRANCESCO 1
33 3 MARINO LINO 1
34 24 LUCARINIROBERTO 1
35 11 PETRINIGIANCARLO 1
36 27 PALAZZETTIORIETTA 1

Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

09:55:14,40
10:04:15,09
09:44:14,26
10:10:14,25
09:51:13,95
09:46:13,98
10:05:14,40
10:00:15,02
10:08:17,70
09:42:14,04
09:40:14,31
10:09:15,10
09:43:14,05
10:02:13,85
09:32:14,34
09:36:13,93
09:34:14,22
09:45:14,36
10:06:14,81
09:48:14,74
09:47:14,20
10:01:14,34
10:03:14,40
09:35:14,67
09:56:13,46
09:49:14,50
09:58:16,68
09:37:14,36
09:52:13,89
09:59:17,64
09:39:13,90
10:07:13,20
09:33:16,22
09:54:14,06
09:40:38,16
09:57:17,41

Uscita

09:55:22,41
10:04:23,08
09:44:22,24
10:10:22,23
09:51:21,92
09:46:22,03
10:05:22,45
10:00:23,08
10:08:25,76
09:42:22,11
09:40:22,23
10:09:23,01
09:43:22,15
10:02:21,75
09:32:22,46
09:36:22,05
09:34:22,07
09:45:22,20
10:06:22,65
09:48:22,57
09:47:22,00
10:01:22,12
10:03:22,64
09:35:22,40
09:56:21,15
09:49:22,08
09:58:24,21
09:37:22,86
09:52:22,40
09:59:26,20
09:39:20,94
10:07:22,17
09:33:26,00
09:54:23,89
09:40:44,30
09:57:27,94

Netto

00:08,01
00:07,99
00:07,98
00:07,98
00:07,97
00:08,05
00:08,05
00:08,06
00:08,06
00:08,07
00:07,92
00:07,91
00:08,10
00:07,90
00:08,12
00:08,12
00:07,85
00:07,84
00:07,84
00:07,83
00:07,80
00:07,78
00:08,24
00:07,73
00:07,69
00:07,58
00:07,53
00:08,50
00:08,51
00:08,56
00:07,04
00:08,97
00:09,78
00:09,83
00:06,14
00:10,53

Penalit

O O ~NOOOUI T WNNERE R

10
10
12
12
15
16
16
17
20
22
24
27
31
42
47
50
51
56
96
97
178
183
186
253

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
12 11
12 11
15 14
16 15
16 15
17 16
20 19
22 21
24 23
27 26
31 30
42 41
47 46
50 49
51 50
56 55
96 95
97 96
178 177
183 182
186 185
253 252




Pos Nr
1 2
2
3 16
3 34
5 13
5
7 32
8 19
9 17
9 31

11 12
11 22
11 40
14 37
15 5
15 29
17

18 25
19 4
20 15
20 27
22 9
23 35
24

25 6
26 36
27 39
28 38
29 18
30 28
31 24
32 3
33 10
34 26
35 7
35 11

Equipaggio
CARDARELLIROBERTO

21 VALERI MORENO

ULISSE FEDERICO
DE PAOLIS MICHELE
CACCAMISI FRANCO

14 VATTERONI GIAMPIERO

BISTIALESSANDRO
SAVERI SANDRO
DICLEMENTI ROBERTO
BONANNO NUNZIO
CACCAMISI ANDREA
SAVERI ALESSANDRO
SANSAVINI GIORGIO
MURONI FRANCESCO
BIAGI VALFRE
CAVALIERI ROBERTO

33 AGOSTINELLI ENRICO

FERRI GIORGIO
SANSAVINI ALESSANDRO
IALONGO LEONARDO
PALAZZETTI ORIETTA
GIRARDI LUCIANO
CARBONI RICCARDO

30 AURELI GIANCARLO

D'ALESSIO MASSIMO
CARBONI FRANCO
FAVETTAVIVIANO
NERI FRANCESCO
MONTEMARI VITTORIO
MARINELLI GIANLUCA
LUCARINI ROBERTO
MARINO LINO

LA MONTAGNA NUNZIATIN.

NAPOLEONI MAURO
CONTI CESARE
PETRINI GIANCARLO

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PA4 - Viterbo 1

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 1, 8, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

09:32:22,46
09:51:21,92
09:46:22,03
10:04:23,08
09:43:22,15
09:44:22,24
10:02:21,75
09:49:22,08
09:47:22,00
10:01:22,12
09:42:22,11
09:52:22,40
10:10:22,23
10:07:22,17
09:35:22,40
09:59:26,20
10:03:22,64
09:55:22,41
09:34:22,07
09:45:22,20
09:57:27,94
09:39:20,94
10:05:22,45
10:00:23,08
09:36:22,05
10:06:22,65
10:09:23,01
10:08:25,76
09:48:22,57
09:58:24,21
09:54:23,89
09:33:26,00
09:40:22,23
09:56:21,15
09:37:22,86
09:40:44,30

Uscita

09:32:26,48
09:51:25,99
09:46:26,11
10:04:27,00
09:43:26,06
09:44:26,15
10:02:25,85
09:49:26,21
09:47:26,16
10:01:25,96
09:42:25,92
09:52:26,21
10:10:26,42
10:07:26,37
09:35:26,19
09:59:29,99
10:03:26,42
09:55:26,13
09:34:26,37
09:45:26,58
09:57:32,32
09:39:24,46
10:05:25,96
10:00:26,57
09:36:25,53
10:06:26,12
10:09:26,41
10:08:29,10
09:48:25,60
09:58:27,14
09:54:26,81
09:33:28,83
09:40:24,95
09:56:23,85
09:37:24,86
09:40:46,30

Netto

00:04,02
00:04,07
00:04,08
00:03,92
00:03,91
00:03,91
00:04,10
00:04,13
00:04,16
00:03,84
00:03,81
00:03,81
00:04,19
00:04,20
00:03,79
00:03,79
00:03,78
00:03,72
00:04,30
00:04,38
00:04,38
00:03,52
00:03,51
00:03,49
00:03,48
00:03,47
00:03,40
00:03,34
00:03,03
00:02,93
00:02,92
00:02,83
00:02,72
00:02,70
00:02,00
00:02,00

Penalit

© © oo ~NN

10
13
16
16
19
19
19
20
21
21
22
28
30
38
38
48
49
51
52
53
60
66
97
107
108
117
128
130
200
200

Altre

T. IMPOSTO
00:04,00

Totale Dist.
2 0

7 5

8 6

8 6

9 7

9 7
10 8
13 11
16 14
16 14
19 17
19 17
19 17
20 18
21 19
21 19
22 20
28 26
30 28
38 36
38 36
48 46
49 47
51 49
52 50
53 51
60 58
66 64
97 95
107 105
108 106
117 115
128 126
130 128
200 198
200 198




Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

CO2 - Viterbo 2

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 9 GIRARDI LUCIANO 1 10:49:00,00 10:49:00,00 00:00,00 0 0 0
1 37 MURONIFRANCESCO 1 11:17:00,00 11:17:00,00 00:00,00 0 0 0
3 18 MONTEMARIVITTORIO 1 10:58:00,00 10:58:00,02 00:00,02 2 2 2
4 19 SAVERI SANDRO 1 10:59:00,00 10:58:59,94 00:00,06 6 6 6
5 6 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:46:00,00 10:45:59,93 00:00,07 7 7 7
5 15 IALONGO LEONARDO 1 10:55:00,00 10:54:59,93 00:00,07 7 7 7
7 13 CACCAMISI FRANCO 1 10:53:00,00 10:53:00,08 00:00,08 8 8 8
8 4 SANSAVINI ALESSANDRO 1 10:44:00,00 10:44:00,10 00:00,10 10 10 10
8 16 ULISSE FEDERICO 1 10:56:00,00 10:56:00,10 00:00,10 10 10 10

10 29 CAVALIERIROBERTO 1 11:09:00,00 11:08:59,87 00:00,13 13 13 13
11 21 VALERI MORENO 1 11:01:00,00 11:00:59,86 00:00,14 14 14 14
11 32 BISTIALESSANDRO 1 11:12:00,00 11:11:59,86 00:00,14 14 14 14
13 2 CARDARELLIROBERTO 1 10:42:00,00 10:42:00,15 00:00,15 15 15 15
14 5 BIAGI VALFRE 1 10:45:00,00 10:44:59,84 00:00,16 16 16 16
15 1 TORREGIANI FRANCO 1 10:41:00,00 10:40:59,83 00:00,17 17 17 17
15 12 CACCAMISI ANDREA 1 10:52:00,00 10:52:00,17 00:00,17 17 17 17
17 30 AURELIGIANCARLO 1 11:10:00,00 11:10:00,23 00:00,23 23 23 23
18 17 DICLEMENTI ROBERTO 1 10:57:00,00 10:56:59,76 00:00,24 24 24 24
19 31 BONANNO NUNZIO 1 11:11:00,00 11:11:00,25 00:00,25 25 25 25
19 39 FAVETTAVIVIANO 1 11:19:00,00 11:19:00,25 00:00,25 25 25 25
21 26 NAPOLEONI MAURO 1 11:06:00,00 11:05:59,74 00:00,26 26 26 26
22 14 VATTERONI GIAMPIERO 1 10:54:00,00 10:54:00,27 00:00,27 27 27 27
23 8 ANGIOLINI ANDREA 1 10:48:00,00 10:48:00,28 00:00,28 28 28 28
24 36 CARBONIFRANCO 1 11:16:00,00 11:16:00,30 00:00,30 30 30 30
25 34 DE PAOLIS MICHELE 1 11:14:00,00 11:14:00,31 00:00,31 31 31 31
26 35 CARBONIRICCARDO 1 11:15:00,00 11:15:00,32 00:00,32 32 32 32
27 22 SAVERIALESSANDRO 1 11:02:00,00 11:02:00,33 00:00,33 33 33 33
28 27 PALAZZETTIORIETTA 1 11:07:00,00 11:07:00,36 00:00,36 36 36 36
29 40 SANSAVINI GIORGIO 1 11:20:00,00 11:20:00,40 00:00,40 40 40 40
30 3 MARINO LINO 1 10:43:00,00 10:43:00,45 00:00,45 45 45 45
30 28 MARINELLIGIANLUCA 1 11:08:00,00 11:08:00,45 00:00,45 45 45 45
32 38 NERIFRANCESCO 1 11:18:00,00 11:18:00,71 00:00,71 71 71 71
33 24 LUCARINIROBERTO 1 11:04:00,00 11:04:00,82 00:00,82 82 82 82
34 25 FERRIGIORGIO 1 11:05:00,00 11:05:00,98 00:00,98 98 98 98
35 33 AGOSTINELLIENRICO 1 11:13:00,00 11:13:01,54 00:01,54 154 154 154
36 7 CONTI CESARE 1 10:47:00,00 10:47:02,06 00:02,06 206 206 206
37 10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 1 11:00:00,00 11:00:00,27 00:00,27 27 1000 1027 1027
38 23 D'AGOSTNO FRANCESCO 1 11:21:00,00 11:21:00,56 00:00,56 56 1000 1056 1056

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Tempi mancanti in questa prova: 1, 11, 23

Nr

14 VATTERONI GIAMPIERO
30 AURELI GIANCARLO

6

4
31
16
12
15
13
22

Equipaggio

D'ALESSIO MASSIMO
SANSAVINI ALESSANDRO
BONANNO NUNZIO
ULISSE FEDERICO
CACCAMISI ANDREA
IALONGO LEONARDO
CACCAMISI FRANCO
SAVERI ALESSANDRO

33 AGOSTINELLI ENRICO
21 VALERI MORENO

2
32
7
27

CARDARELLIROBERTO
BISTIALESSANDRO
CONTI CESARE
PALAZZETTI ORIETTA

8 ANGIOLINI ANDREA

5
17
25
36
28
37
38
26
19
18
40

3
34
35

9
24
39
10
29

BIAGI VALFRE
DICLEMENTI ROBERTO
FERRI GIORGIO
CARBONI FRANCO
MARINELLI GIANLUCA
MURONI FRANCESCO
NERI FRANCESCO
NAPOLEONI MAURO
SAVERI SANDRO
MONTEMARI VITTORIO
SANSAVINI GIORGIO
MARINO LINO

DE PAOLIS MICHELE
CARBONI RICCARDO
GIRARDI LUCIANO
LUCARINI ROBERTO
FAVETTAVIVIANO

LA MONTAGNA NUNZIATIN.

CAVALIERI ROBERTO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PAS - Viterbo 2

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata

10:54:00,27
11:10:00,23
10:45:59,93
10:44:00,10
11:11:00,25
10:56:00,10
10:52:00,17
10:54:59,93
10:53:00,08
11:02:00,33
11:13:01,54
11:00:59,86
10:42:00,15
11:11:59,86
10:47:02,06
11:07:00,36
10:48:00,28
10:44:59,84
10:56:59,76
11:05:00,98
11:16:00,30
11:08:00,45
11:17:00,00
11:18:00,71
11:05:59,74
10:58:59,94
10:58:00,02
11:20:00,40
10:43:00,45
11:14:00,31
11:15:00,32
10:49:00,00
11:04:00,82
11:19:00,25
11:00:00,27
11:08:59,87

Uscita

10:54:09,28
11:10:09,26
10:46:08,97
10:44:09,15
11:11:09,31
10:56:09,19
10:52:09,06
10:55:08,80
10:53:09,24
11:02:09,17
11:13:10,38
11:01:09,03
10:42:09,33
11:12:09,13
10:47:10,76
11:07:09,69
10:48:08,94
10:45:09,20
10:57:09,14
11:05:09,54
11:16:09,75
11:08:10,08
11:17:09,67
11:18:10,45
11:06:09,55
10:59:09,78
10:58:09,88
11:20:10,32
10:43:10,48
11:14:10,36
11:15:10,40
10:49:10,34
11:04:11,26
11:19:10,73
11:00:10,91
11:09:11,65

Netto

00:09,01
00:09,03
00:09,04
00:09,05
00:09,06
00:09,09
00:08,89
00:08,87
00:09,16
00:08,84
00:08,84
00:09,17
00:09,18
00:09,27
00:08,70
00:09,33
00:08,66
00:09,36
00:09,38
00:08,56
00:09,45
00:09,63
00:09,67
00:09,74
00:09,81
00:09,84
00:09,86
00:09,92
00:10,03
00:10,05
00:10,08
00:10,34
00:10,44
00:10,48
00:10,64
00:11,78

Penalita

1
3
4
5
6
9
1

1
13
16
16
16
17
18
27
30
33
34
36
38
44
45
63
67
74
81
84
86
92
103
105
108
134
144
148
164
278

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0

3 2

4 3

5 4

6 5

9 8
11 10
13 12
16 15
16 15
16 15
17 16
18 17
27 26
30 29
33 32
34 33
36 35
38 37
44 43
45 44
63 62
67 66
74 73
81 80
84 83
86 85
92 91
103 102
105 104
108 107
134 133
144 143
148 147
164 163
278 277




Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

. T. IMPOSTO
PAG - Viterbo 2 00:05.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 IALONGO LEONARDO 1 10:55:08,80 10:55:13,79 00:04,99 1 1 0
2 12 CACCAMISI ANDREA 1 10:52:09,06 10:52:14,04 00:04,98 2 2 1
2 17 DICLEMENTI ROBERTO 1 10:57:09,14 10:57:14,16 00:05,02 2 2 1
2 34 DEPAOLIS MICHELE 1 11:14:10,36 11:14:15,38 00:05,02 2 2 1
5 22 SAVERIALESSANDRO 1 11:02:09,17 11:02:14,21 00:05,04 4 4 3
6 4 SANSAVINI ALESSANDRO 1 10:44:09,15 10:44:14,22 00:05,07 7 7 6
7 29 CAVALIERIROBERTO 1 11:09:11,65 11:09:16,76 00:05,11 11 11 10
8 2 CARDARELLIROBERTO 1 10:42:09,33 10:42:14,20 00:04,87 13 13 12
8 13 CACCAMISI FRANCO 1 10:53:09,24 10:53:14,11 00:04,87 13 13 12
10 36 CARBONIFRANCO 1 11:16:09,75 11:16:14,61 00:04,86 14 14 13
11 14 VATTERONI GIAMPIERO 1 10:54:09,28 10:54:14,11 00:04,83 17 17 16
12 16 ULISSE FEDERICO 1 10:56:09,19 10:56:14,01 00:04,82 18 18 17
12 39 FAVETTAVIVIANO 1 11:19:10,73 11:19:15,55 00:04,82 18 18 17
14 19 SAVERI SANDRO 1 10:59:09,78 10:59:14,58 00:04,80 20 20 19
15 5 BIAGI VALFRE 1 10:45:09,20 10:45:13,99 00:04,79 21 21 20
16 21 VALERI MORENO 1 11:01:09,03 11:01:13,81 00:04,78 22 22 21
17 18 MONTEMARIVITTORIO 1 10:58:09,88 10:58:14,63 00:04,75 25 25 24
18 32 BISTIALESSANDRO 1 11:12:09,13 11:12:13,85 00:04,72 28 28 27
19 8 ANGIOLINI ANDREA 1 10:48:08,94 10:48:14,27 00:05,33 33 33 32
20 6 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:46:08,97 10:46:13,63 00:04,66 34 34 33
21 3 MARINO LINO 1 10:43:10,48 10:43:15,11 00:04,63 37 37 36
21 37 MURONIFRANCESCO 1 11:17:09,67 11:17:14,30 00:04,63 37 37 36
23 24 LUCARINIROBERTO 1 11:04:11,26 11:04:15,88 00:04,62 38 38 37
24 27 PALAZZETTIORIETTA 1 11:07:09,69 11:07:14,24 00:04,55 45 45 44
25 31 BONANNO NUNZIO 1 11:11:09,31 11:11:13,85 00:04,54 46 46 45
26 33 AGOSTINELLIENRICO 1 11:13:10,38 11:13:14,86 00:04,48 52 52 51
27 38 NERIFRANCESCO 1 11:18:10,45 11:18:14,82 00:04,37 63 63 62
28 9 GIRARDILUCIANO 1 10:49:10,34 10:49:14,70 00:04,36 64 64 63
29 7 CONTICESARE 1 10:47:10,76 10:47:16,55 00:05,79 79 79 78
30 40 SANSAVINI GIORGIO 1 11:20:10,32 11:20:14,46 00:04,14 86 86 85
31 30 AURELIGIANCARLO 1 11:10:09,26 11:10:13,26 00:04,00 100 100 99
32 25 FERRIGIORGIO 1 11:05:09,54 11:05:15,67 00:06,13 113 113 112
33 28 MARINELLIGIANLUCA 1 11:08:10,08 11:08:13,92 00:03,84 116 116 115
34 35 CARBONIRICCARDO 1 11:15:10,40 11:15:13,97 00:03,57 143 143 142
35 26 NAPOLEONI MAURO 1 11:06:09,55 11:06:12,85 00:03,30 170 170 169
36 10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 1 11:00:10,91 11:00:14,09 00:03,18 182 182 181

Tempi mancanti in questa prova: 11, 23, 1

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

. T. IMPOSTO
PA7 - Viterbo 2 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 33 AGOSTINELLIENRICO 1 11:13:14,86 11:13:22,86 00:08,00 0 0 0
2 17 DICLEMENTI ROBERTO 1 10:57:14,16 10:57:22,14 00:07,98 2 2 2
2 38 NERIFRANCESCO 1 11:18:14,82 11:18:22,84 00:08,02 2 2 2
4 12 CACCAMISI ANDREA 1 10:52:14,04 10:52:22,07 00:08,03 3 3 3
5 16 ULISSE FEDERICO 1 10:56:14,01 10:56:22,07 00:08,06 6 6 6
6 13 CACCAMISI FRANCO 1 10:53:14,11 10:53:22,21 00:08,10 10 10 10
6 37 MURONIFRANCESCO 1 11:17:14,30 11:17:22,20 00:07,90 10 10 10
8 4 SANSAVINI ALESSANDRO 1 10:44:14,22 10:44:22,11 00:07,89 11 11 11
8 25 FERRIGIORGIO 1 11:05:15,67 11:05:23,56 00:07,89 11 11 11
10 5 BIAGI VALFRE 1 10:45:13,99 10:45:22,11 00:08,12 12 12 12
11 14 VATTERONI GIAMPIERO 1 10:54:14,11 10:54:22,24 00:08,13 13 13 13
12 40 SANSAVINI GIORGIO 1 11:20:14,46 11:20:22,30 00:07,84 16 16 16
13 32 BISTIALESSANDRO 1 11:12:13,85 11:12:22,02 00:08,17 17 17 17
14 15 IALONGO LEONARDO 1 10:55:13,79 10:55:21,97 00:08,18 18 18 18
15 2 CARDARELLIROBERTO 1 10:42:14,20 10:42:22,01 00:07,81 19 19 19
16 31 BONANNO NUNZIO 1 11:11:13,85 11:11:22,05 00:08,20 20 20 20
17 36 CARBONIFRANCO 1 11:16:14,61 11:16:22,40 00:07,79 21 21 21
18 21 VALERI MORENO 1 11:01:13,81 11:01:22,03 00:08,22 22 22 22
19 8 ANGIOLINI ANDREA 1 10:48:14,27 10:48:22,50 00:08,23 23 23 23
20 9 GIRARDI LUCIANO 1 10:49:14,70 10:49:22,45 00:07,75 25 25 25
21 27 PALAZZETTIORIETTA 1 11:07:14,24 11:07:22,51 00:08,27 27 27 27
22 22 SAVERIALESSANDRO 1 11:02:14,21 11:02:22,49 00:08,28 28 28 28
23 19 SAVERISANDRO 1 10:59:14,58 10:59:22,24 00:07,66 34 34 34
24 29 CAVALIERIROBERTO 1 11:09:16,76 11:09:24,38 00:07,62 38 38 38
25 3 MARINO LINO 1 10:43:15,11 10:43:23,50 00:08,39 39 39 39
25 34 DE PAOLIS MICHELE 1 11:14:15,38 11:14:22,99 00:07,61 39 39 39
27 35 CARBONIRICCARDO 1 11:15:13,97 11:15:22,39 00:08,42 42 42 42
28 6 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:46:13,63 10:46:22,11 00:08,48 48 48 48
29 39 FAVETTAVIVIANO 1 11:19:15,55 11:19:22,97 00:07,42 58 58 58
30 18 MONTEMARIVITTORIO 1 10:58:14,63 10:58:23,23 00:08,60 60 60 60
31 28 MARINELLIGIANLUCA 1 11:08:13,92 11:08:22,56 00:08,64 64 64 64
32 26 NAPOLEONI MAURO 1 11:06:12,85 11:06:20,20 00:07,35 65 65 65
33 30 AURELIGIANCARLO 1 11:10:13,26 11:10:22,06 00:08,80 80 80 80
34 24 LUCARINIROBERTO 1 11:04:15,88 11:04:24,79 00:08,91 91 91 91
35 7 CONTI CESARE 1 10:47:16,55 10:47:25,88 00:09,33 133 133 133
36 10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 1 11:00:14,09 11:00:20,31 00:06,22 178 178 178

Tempi mancanti in questa prova: 1, 11, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

. T. IMPOSTO
PA8 - Viterbo 2 00:04.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 16 ULISSE FEDERICO 1 10:56:22,07 10:56:26,08 00:04,01 1 1 0
1 17 DICLEMENTI ROBERTO 1 10:57:22,14 10:57:26,15 00:04,01 1 1 0
3 9 GIRARDI LUCIANO 1 10:49:22,45 10:49:26,47 00:04,02 2 2 1
3 31 BONANNO NUNZIO 1 11:11:22,05 11:11:26,03 00:03,98 2 2 1
5 25 FERRIGIORGIO 1 11:05:23,56 11:05:27,61 00:04,05 5 5 4
5 32 BISTIALESSANDRO 1 11:12:22,02 11:12:25,97 00:03,95 5 5 4
7 12 CACCAMISI ANDREA 1 10:52:22,07 10:52:26,13 00:04,06 6 6 5
8 27 PALAZZETTIORIETTA 1 11:07:22,51 11:07:26,44 00:03,93 7 7 6
8 38 NERIFRANCESCO 1 11:18:22,84 11:18:26,77 00:03,93 7 7 6
10 5 BIAGI VALFRE 1 10:45:22,11 10:45:26,19 00:04,08 8 8 7
11 2 CARDARELLIROBERTO 1 10:42:22,01 10:42:26,14 00:04,13 13 13 12
11 21 VALERI MORENO 1 11:01:22,03 11:01:26,16 00:04,13 13 13 12
13 28 MARINELLI GIANLUCA 1 11:08:22,56 11:08:26,38 00:03,82 18 18 17
14 14 VATTERONI GIAMPIERO 1 10:54:22,24 10:54:26,44 00:04,20 20 20 19
14 35 CARBONIRICCARDO 1 11:15:22,39 11:15:26,19 00:03,80 20 20 19
16 22 SAVERIALESSANDRO 1 11:02:22,49 11:02:26,28 00:03,79 21 21 20
16 33 AGOSTINELLI ENRICO 1 11:13:22,86 11:13:26,65 00:03,79 21 21 20
18 6 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:46:22,11 10:46:25,88 00:03,77 23 23 22
19 8 ANGIOLINI ANDREA 1 10:48:22,50 10:48:26,26 00:03,76 24 24 23
20 34 DE PAOLIS MICHELE 1 11:14:22,99 11:14:26,74 00:03,75 25 25 24
21 4 SANSAVINI ALESSANDRO 1 10:44:22,11 10:44:26,38 00:04,27 27 27 26
22 13 CACCAMISI FRANCO 1 10:53:22,21 10:53:25,89 00:03,68 32 32 31
23 15 IALONGO LEONARDO 1 10:55:21,97 10:55:26,30 00:04,33 33 33 32
24 36 CARBONIFRANCO 1 11:16:22,40 11:16:26,03 00:03,63 37 37 36
25 30 AURELIGIANCARLO 1 11:10:22,06 11:10:26,48 00:04,42 42 42 41
26 7 CONTI CESARE 1 10:47:25,88 10:47:30,31 00:04,43 43 43 42
27 40 SANSAVINI GIORGIO 1 11:20:22,30 11:20:25,73 00:03,43 57 57 56
28 39 FAVETTAVIVIANO 1 11:19:22,97 11:19:26,38 00:03,41 59 59 58
29 18 MONTEMARIVITTORIO 1 10:58:23,23 10:58:26,57 00:03,34 66 66 65
30 29 CAVALIERIROBERTO 1 11:09:24,38 11:09:27,67 00:03,29 71 71 70
31 19 SAVERISANDRO 1 10:59:22,24 10:59:26,96 00:04,72 72 72 71
32 37 MURONIFRANCESCO 1 11:17:22,20 11:17:25,44 00:03,24 76 76 75
33 3 MARINO LINO 1 10:43:23,50 10:43:26,57 00:03,07 93 93 92
34 26 NAPOLEONI MAURO 1 11:06:20,20 11:06:22,34 00:02,14 186 186 185
35 24 LUCARINIROBERTO 1 11:04:24,79 11:04:26,87 00:02,08 192 192 191
36 10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 1 11:00:20,31 11:00:22,31 00:02,00 200 200 199

Tempi mancanti in questa prova: 1, 11, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

CO3 - Viterbo 3

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 38 NERIFRANCESCO 0 12:38:00,00 12:38:00,03 00:00,03 3 3 3
2 4 SANSAVINI ALESSANDRO 4 12:04:00,00 12:04:00,04 00:00,04 4 4 4
3 12 CACCAMISI ANDREA 4 12:12:00,00 12:12:00,05 00:00,05 5 5 5
3 15 IALONGO LEONARDO 4 12:15:00,00 12:14:59,95 00:00,05 5 5 5
5 13 CACCAMISI FRANCO 3 12:13:00,00 12:13:00,07 00:00,07 7 7 7
5 32 BISTIALESSANDRO 4 12:32:00,00 12:31:59,93 00:00,07 7 7 7
7 5 BIAGI VALFRE 3 12:05:00,00 12:05:00,09 00:00,09 9 9 9
8 21 VALERI MORENO 2 12:21:00,00 12:20:59,90 00:00,10 10 10 10
9 6 D'ALESSIO MASSIMO 1 12:06:00,00 12:06:00,11 00:00,11 11 11 11
9 16 ULISSE FEDERICO 3 12:16:00,00 12:16:00,11 00:00,11 11 11 11
9 17 DICLEMENTI ROBERTO 3 12:17:00,00 12:16:59,89 00:00,11 11 11 11

12 9 GIRARDILUCIANO 4 12:09:00,00 12:09:00,22 00:00,22 22 22 22
12 34 DE PAOLIS MICHELE 0 12:34:00,00 12:33:59,78 00:00,22 22 22 22
14 7 CONTI CESARE 1 12:07:00,00 12:07:00,23 00:00,23 23 23 23
14 36 CARBONIFRANCO 0 12:36:00,00 12:36:00,23 00:00,23 23 23 23
16 14 VATTERONI GIAMPIERO 4 12:14:00,00 12:14:00,24 00:00,24 24 24 24
16 19 SAVERI SANDRO 3 12:19:00,00 12:18:59,76 00:00,24 24 24 24
18 2 CARDARELLIROBERTO 1 12:02:00,00 12:02:00,25 00:00,25 25 25 25
18 31 BONANNO NUNZIO 0 12:31:00,00 12:31:00,25 00:00,25 25 25 25
18 37 MURONI FRANCESCO 0 12:37:00,00 12:37:00,25 00:00,25 25 25 25
21 27 PALAZZETTIORIETTA 0 12:27:00,00 12:27:00,37 00:00,37 37 37 37
22 40 SANSAVINI GIORGIO 4 12:40:00,00 12:40:00,40 00:00,40 40 40 40
23 28 MARINELLI GIANLUCA 0 12:28:00,00 12:28:00,42 00:00,42 42 42 42
24 8 ANGIOLINI ANDREA 2 12:08:00,00 12:08:00,43 00:00,43 43 43 43
25 3 MARINO LINO 4 12:03:00,00 12:03:00,45 00:00,45 45 45 45
26 26 NAPOLEONI MAURO 1 12:26:00,00 12:26:00,46 00:00,46 46 46 46
27 35 CARBONIRICCARDO 0 12:35:00,00 12:35:00,50 00:00,50 50 50 50
28 24 LUCARINIROBERTO 1 12:24:00,00 12:24:00,55 00:00,55 55 55 55
29 30 AURELI GIANCARLO 0 12:30:00,00 12:30:00,67 00:00,67 67 67 67
30 10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 4 12:20:00,00 12:19:59,19 00:00,81 81 81 81
31 22 SAVERIALESSANDRO 1 12:22:00,00 12:22:00,86 00:00,86 86 86 86
32 25 FERRIGIORGIO 1 12:25:00,00 12:25:00,99 00:00,99 99 99 99
33 29 CAVALIERIROBERTO 0 12:29:00,00 12:29:01,06 00:01,06 106 106 106
34 33 AGOSTINELLIENRICO 0 12:33:00,00 12:33:01,15 00:01,15 115 115 115
35 1 TORREGIANI FRANCO 1 12:01:00,00 12:00:59,89 00:00,11 11 600 611 611
36 39 FAVETTAVIVIANO 0 12:39:00,00 12:39:00,07 00:00,07 7 1500 1507 1507
37 18 MONTEMARIVITTORIO 3 12:18:00,00 12:18:21,86 00:21,86 2186 2186 2186

Tempi mancanti in questa prova: 11, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 2
2 8
3 6
3
3 16
6 15
6 32
8 21
9 17
9 22
9 31

12 12
12 35
14 33
15 30
16 4
17 36
17 37
19 13
20 28
21 9
22 40
23 26
24 29
25 25
26 3
27 27
28 19
29 5
30 24
31 34
32 38
33 18
34 10
35 39
36 1

Equipaggio

CARDARELLIROBERTO

ANGIOLINI ANDREA
D'ALESSIO MASSIMO

14 VATTERONI GIAMPIERO

ULISSE FEDERICO
IALONGO LEONARDO
BISTIALESSANDRO
VALERI MORENO

DICLEMENTI ROBERTO

SAVERI ALESSANDRO
BONANNO NUNZIO
CACCAMISI ANDREA
CARBONI RICCARDO
AGOSTINELLI ENRICO
AURELI GIANCARLO

SANSAVINI ALESSANDRO

CARBONI FRANCO
MURONI FRANCESCO
CACCAMISI FRANCO
MARINELLI GIANLUCA
GIRARDI LUCIANO
SANSAVINI GIORGIO
NAPOLEONI MAURO
CAVALIERI ROBERTO
FERRI GIORGIO
MARINO LINO
PALAZZETTI ORIETTA
SAVERI SANDRO
BIAGI VALFRE
LUCARINI ROBERTO
DE PAOLIS MICHELE
NERI FRANCESCO
MONTEMARI VITTORIO

LA MONTAGNA NUNZIATIN.

FAVETTAVIVIANO
TORREGIANI FRANCO

P ADDOPOPRPOORMRPMRPWORPDAAAPPOMAMPPPNODERARPPOPRPWONMAEPOPAEDNEPR

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PA9 - Viterbo 3

Gr Entrata

12:02:00,25
12:08:00,43
12:06:00,11
12:14:00,24
12:16:00,11
12:14:59,95
12:31:59,93
12:20:59,90
12:16:59,89
12:22:00,86
12:31:00,25
12:12:00,05
12:35:00,50
12:33:01,15
12:30:00,67
12:04:00,04
12:36:00,23
12:37:00,25
12:13:00,07
12:28:00,42
12:09:00,22
12:40:00,40
12:26:00,46
12:29:01,06
12:25:00,99
12:03:00,45
12:27:00,37
12:18:59,76
12:05:00,09
12:24:00,55
12:33:59,78
12:38:00,03
12:18:21,86
12:19:59,19
12:39:00,07
12:00:59,89

Tempi mancanti in questa prova: 7, 11, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:02:09,25
12:08:09,42
12:06:09,16
12:14:09,29
12:16:09,16
12:15:09,02
12:32:08,86
12:21:08,99
12:17:09,02
12:22:09,73
12:31:09,12
12:12:09,23
12:35:09,32
12:33:10,34
12:30:09,41
12:04:09,41
12:36:09,62
12:37:09,64
12:13:09,48
12:28:09,84
12:09:09,67
12:40:09,98
12:26:10,15
12:29:10,76
12:25:10,94
12:03:10,46
12:27:10,66
12:19:10,06
12:05:10,43
12:24:11,01
12:34:10,25
12:38:10,79
12:18:28,89
12:20:10,19
12:39:15,63
12:01:15,98

Netto

00:09,00
00:08,99
00:09,05
00:09,05
00:09,05
00:09,07
00:08,93
00:09,09
00:09,13
00:08,87
00:08,87
00:09,18
00:08,82
00:09,19
00:08,74
00:09,37
00:09,39
00:09,39
00:09,41
00:09,42
00:09,45
00:09,58
00:09,69
00:09,70
00:09,95
00:10,01
00:10,29
00:10,30
00:10,34
00:10,46
00:10,47
00:10,76
00:07,03
00:11,00
00:15,56
00:16,09

Penalit

O NN ORr o Y

13
13
13
18
18
19
26
37
39
39
41
42
45
58
69
70
95
101
129
130
134
146
147
176
197
200
656
709

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

1 1

5 5

5 5

5 5

7 7

7 7

9 9
13 13
13 13
13 13
18 18
18 18
19 19
26 26
37 37
39 39
39 39
41 41
42 42
45 45
58 58
69 69
70 70
95 95
101 101
129 129
130 130
134 134
146 146
147 147
176 176
197 197
200 200
656 656
709 709




Pos

oo ~NOOBS~ADWERPRE

=
N

13
13
15
15
15
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PA10 - Viterbo 3

Nr Equipaggio Gr Entrata
32 BISTIALESSANDRO 4 12:32:08,86
35 CARBONIRICCARDO 0 12:35:09,32

5 BIAGI VALFRE 3 12:05:10,43
16 ULISSE FEDERICO 3 12:16:09,16
17 DICLEMENTI ROBERTO 3 12:17:09,02
34 DE PAOLIS MICHELE 0 12:34:10,25
14 VATTERONI GIAMPIERO 4 12:14:09,29
12 CACCAMISI ANDREA 4 12:12:09,23
28 MARINELLI GIANLUCA 0 12:28:09,84
31 BONANNO NUNZIO 0 12:31:09,12
15 IALONGO LEONARDO 4 12:15:09,02

8 ANGIOLINI ANDREA 2 12:08:09,42

4 SANSAVINI ALESSANDRO 4 12:04:09,41

6 D'ALESSIO MASSIMO 1 12:06:09,16

2 CARDARELLIROBERTO 1 12:02:09,25
21 VALERI MORENO 2 12:21:08,99
22 SAVERI ALESSANDRO 1 12:22:09,73
10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 4 12:20:10,19
37 MURONI FRANCESCO 0 12:37:09,64
38 NERIFRANCESCO 0 12:38:10,79

7 CONTI CESARE 1 12:07:09,58
13 CACCAMISI FRANCO 3 12:13:09,48
19 SAVERI SANDRO 3 12:19:10,06

9 GIRARDI LUCIANO 4 12:09:09,67

3 MARINO LINO 4 12:03:10,46
25 FERRI GIORGIO 1 12:25:10,94
40 SANSAVINI GIORGIO 4 12:40:09,98
27 PALAZZETTI ORIETTA 0 12:27:10,66
33 AGOSTINELLI ENRICO 0 12:33:10,34
36 CARBONIFRANCO 0 12:36:09,62
30 AURELI GIANCARLO 0 12:30:09,41

1 TORREGIANI FRANCO 1 12:01:15,98
24 LUCARINIROBERTO 1 12:24:11,01
29 CAVALIERIROBERTO 0 12:29:10,76
26 NAPOLEONI MAURO 1 12:26:10,15
39 FAVETTAVIVIANO 0 12:39:15,63
18 MONTEMARI VITTORIO 3 12:18:28,89

Tempi mancanti in questa prova: 11, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:32:13,86
12:35:14,32
12:05:15,41
12:16:14,13
12:17:13,99
12:34:15,21
12:14:14,22
12:12:14,15
12:28:14,76
12:31:14,04
12:15:13,93
12:08:14,26
12:04:14,22
12:06:13,97
12:02:14,45
12:21:14,19
12:22:14,53
12:20:14,98
12:37:14,36
12:38:15,50
12:07:14,89
12:13:14,15
12:19:14,72
12:09:14,30
12:03:14,95
12:25:16,47
12:40:14,42
12:27:15,09
12:33:14,72
12:36:14,00
12:30:13,66
12:01:21,99
12:24:14,86
12:29:14,54
12:26:13,92
12:39:19,29
12:18:31,01

Netto

00:05,00
00:05,00
00:04,98
00:04,97
00:04,97
00:04,96
00:04,93
00:04,92
00:04,92
00:04,92
00:04,91
00:04,84
00:04,81
00:04,81
00:05,20
00:05,20
00:04,80
00:04,79
00:04,72
00:04,71
00:05,31
00:04,67
00:04,66
00:04,63
00:04,49
00:05,53
00:04,44
00:04,43
00:04,38
00:04,38
00:04,25
00:06,01
00:03,85
00:03,78
00:03,77
00:03,66
00:02,12

Penalit

© 00w ~NDdWWNOO

16
19
19
20
20
20
21
28
29
31
33
34
37
51
53
56
57
62
62
75
101
115
122
123
134
288

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0

0 0

2 2

3 3

3 3
4 4

7 7

8 8

8 8

8 8

9 9
16 16
19 19
19 19
20 20
20 20
20 20
21 21
28 28
29 29
31 31
33 33
34 34
37 37
51 51
53 53
56 56
57 57
62 62
62 62
75 75
101 101
115 115
122 122
123 123
134 134
288 288



Pos

1
1
1
4
5
6
7
8
9
9

11
12
13
14
14
14
17
18
19
20
21
22
22
24
25
25
27
28
29
30
31
32
32
34
35
36
37

Nr Equipaggio
4 SANSAVINI ALESSANDRO

21 VALERI MORENO
22 SAVERI ALESSANDRO
37 MURONI FRANCESCO
8 ANGIOLINI ANDREA
32 BISTIALESSANDRO
27 PALAZZETTI ORIETTA
7 CONTI CESARE
33 AGOSTINELLI ENRICO
34 DE PAOLIS MICHELE
12 CACCAMIS|I ANDREA
40 SANSAVINI GIORGIO
9 GIRARDILUCIANO
13 CACCAMISI FRANCO
16 ULISSE FEDERICO
28 MARINELLI GIANLUCA
15 IALONGO LEONARDO
35 CARBONIRICCARDO

17 DICLEMENTI ROBERTO
14 VATTERONI GIAMPIERO

38 NERIFRANCESCO
1 TORREGIANI FRANCO
30 AURELI GIANCARLO
6 D'ALESSIO MASSIMO

2 CARDARELLIROBERTO

19 SAVERI SANDRO

24 LUCARINIROBERTO
3 MARINO LINO

26 NAPOLEONI MAURO

31 BONANNO NUNZIO

39 FAVETTAVIVIANO

25 FERRI GIORGIO

36 CARBONIFRANCO
5 BIAGI VALFRE

10 LAMONTAGNA NUNZIATIN.

29 CAVALIERI ROBERTO
18 MONTEMARIVITTORIO

Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

PA11 - Viterbo 3

Gr

4
2
1
0
2
4
0
1
0
0
4
4
4
3
3
0
4
0
3
4
0
1
0
1
1
3
1
4
1
0
0
1
0
3
4
0
3

Tempi mancanti in questa prova: 11, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:04:14,22
12:21:14,19
12:22:14,53
12:37:14,36
12:08:14,26
12:32:13,86
12:27:15,09
12:07:14,89
12:33:14,72
12:34:15,21
12:12:14,15
12:40:14,42
12:09:14,30
12:13:14,15
12:16:14,13
12:28:14,76
12:15:13,93
12:35:14,32
12:17:13,99
12:14:14,22
12:38:15,50
12:01:21,99
12:30:13,66
12:06:13,97
12:02:14,45
12:19:14,72
12:24:14,86
12:03:14,95
12:26:13,92
12:31:14,04
12:39:19,29
12:25:16,47
12:36:14,00
12:05:15,41
12:20:14,98
12:29:14,54
12:18:31,01

Uscita

12:04:22,24
12:21:22,17
12:22:22,51
12:37:22,33
12:08:22,30
12:32:21,81
12:27:23,15
12:07:22,82
12:33:22,63
12:34:23,12
12:12:22,26
12:40:22,54
12:09:22,17
12:13:22,29
12:16:21,99
12:28:22,90
12:15:22,08
12:35:22,48
12:17:22,16
12:14:22,42
12:38:23,28
12:01:30,29
12:30:21,96
12:06:22,29
12:02:22,82
12:19:22,35
12:24:23,35
12:03:23,46
12:26:21,40
12:31:21,50
12:39:26,71
12:25:25,06
12:36:22,59
12:05:22,35
12:20:21,83
12:29:20,24
12:18:36,38

Netto

00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,97
00:08,04
00:07,95
00:08,06
00:07,93
00:07,91
00:07,91
00:08,11
00:08,12
00:07,87
00:08,14
00:07,86
00:08,14
00:08,15
00:08,16
00:08,17
00:08,20
00:07,78
00:08,30
00:08,30
00:08,32
00:08,37
00:07,63
00:08,49
00:08,51
00:07,48
00:07,46
00:07,42
00:08,59
00:08,59
00:06,94
00:06,85
00:05,70
00:05,37

Penalita

106
115
230
263

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
3 1
4 2
5 3
6 4
7 5
9 7
9 7
11 9
12 10
13 11
14 12
14 12
14 12
15 13
16 14
17 15
20 18
22 20
30 28
30 28
32 30
37 35
37 35
49 47
51 49
52 50
54 52
58 56
59 57
59 57
106 104
115 113
230 228
263 261




Auto Moto Club Viterbo
10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

. T. IMPOSTO
PA12 - Viterbo 3 00:04.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 2 CARDARELLIROBERTO 1 12:02:22,82 12:02:26,81 00:03,99 1 1 0
1 40 SANSAVINI GIORGIO 4 12:40:22,54 12:40:26,53 00:03,99 1 1 0
3 7 CONTI CESARE 1 12:07:22,82 12:07:26,84 00:04,02 2 2 1
3 15 IALONGO LEONARDO 4 12:15:22,08 12:15:26,06 00:03,98 2 2 1
5 9 GIRARDI LUCIANO 4 12:09:22,17 12:09:26,12 00:03,95 5 5 4
6 4 SANSAVINI ALESSANDRO 4 12:04:22,24 12:04:26,30 00:04,06 6 6 5
6 14 VATTERONI GIAMPIERO 4 12:14:22,42 12:14:26,36 00:03,94 6 6 5
6 37 MURONIFRANCESCO 0 12:37:22,33 12:37:26,39 00:04,06 6 6 5
9 33 AGOSTINELLIENRICO 0 12:33:22,63 12:33:26,56 00:03,93 7 7 6
10 6 D'ALESSIO MASSIMO 1 12:06:22,29 12:06:26,38 00:04,09 9 9 8
10 28 MARINELLI GIANLUCA 0 12:28:22,90 12:28:26,81 00:03,91 9 9 8
12 8 ANGIOLINI ANDREA 2 12:08:22,30 12:08:26,41 00:04,11 11 11 10
13 32 BISTIALESSANDRO 4 12:32:21,81 12:32:25,94 00:04,13 13 13 12
14 12 CACCAMISI ANDREA 4 12:12:22,26 12:12:26,12 00:03,86 14 14 13
14 13 CACCAMISI FRANCO 3 12:13:22,29 12:13:26,15 00:03,86 14 14 13
16 17 DICLEMENTI ROBERTO 3 12:17:22,16 12:17:26,01 00:03,85 15 15 14
17 16 ULISSE FEDERICO 3 12:16:21,99 12:16:26,15 00:04,16 16 16 15
17 36 CARBONIFRANCO 0 12:36:22,59 12:36:26,43 00:03,84 16 16 15
19 5 BIAGI VALFRE 3 12:05:22,35 12:05:26,10 00:03,75 25 25 24
19 25 FERRIGIORGIO 1 12:25:25,06 12:25:28,81 00:03,75 25 25 24
21 21 VALERI MORENO 2 12:21:22,17 12:21:25,90 00:03,73 27 27 26
22 18 MONTEMARIVITTORIO 3 12:18:36,38 12:18:40,69 00:04,31 31 31 30
23 22 SAVERIALESSANDRO 1 12:22:22,51 12:22:26,83 00:04,32 32 32 31
23 39 FAVETTAVIVIANO 0 12:39:26,71 12:39:30,39 00:03,68 32 32 31
25 30 AURELI GIANCARLO 0 12:30:21,96 12:30:26,29 00:04,33 33 33 32
26 34 DE PAOLIS MICHELE 0 12:34:23,12 12:34:27,48 00:04,36 36 36 35
27 35 CARBONIRICCARDO 0 12:35:22,48 12:35:26,11 00:03,63 37 37 36
28 19 SAVERISANDRO 3 12:19:22,35 12:19:26,88 00:04,53 53 53 52
29 31 BONANNO NUNZIO 0 12:31:21,50 12:31:26,04 00:04,54 54 54 53
30 38 NERIFRANCESCO 0 12:38:23,28 12:38:26,61 00:03,33 67 67 66
31 27 PALAZZETTIORIETTA 0 12:27:23,15 12:27:26,40 00:03,25 75 75 74
32 3 MARINO LINO 4 12:03:23,46 12:03:26,46 00:03,00 100 100 99
33 29 CAVALIERIROBERTO 0 12:29:20,24 12:29:25,43 00:05,19 119 119 118
34 26 NAPOLEONI MAURO 1 12:26:21,40 12:26:23,90 00:02,50 150 150 149
35 24 LUCARINIROBERTO 1 12:24:23,35 12:24:25,75 00:02,40 160 160 159
36 10 LAMONTAGNANUNZIATIN. 4 12:20:21,83 12:20:24,09 00:02,26 174 174 173
37 1 TORREGIANI FRANCO 1 12:01:30,29 12:01:32,42 00:02,13 187 187 186

Tempi mancanti in questa prova: 11, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



